РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2016 года                           гор. Покров

        №116/12
О предоставлении нежилого здания, расположенного по адресу: город Покров, ул. III Интернационала, д. 48, стр. 4, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Покров», в безвозмездное пользование ВРОО «Автомобильный клуб 0-402»

Рассмотрев обращение председателя правления Владимирской региональной общественной организации «Автомобильный клуб 0-42» И.В. Мартишина (письменное обращение, Устав ВРОО «Автомобильный клуб 0-402», свидетельство о государственной юридического лица), предоставленные Администрацией города Покров документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), подготовленные специалистами Администрации города Покров, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Уставом Муниципального образования «Город Покров, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Администрации города Покров предоставить в безвозмездное пользование нежилое здание, общей площадью 150,6 кв. м, расположенное по адресу: г. Покров, ул. III Интернационала, д. 48, стр. 4, находящиеся в собственности муниципального образования «Город Покров» Владимирской региональной общественной организации «Автомобильный клуб 0-402» с целью развития автомобильного спорта на территории муниципального образования «Город Покров».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости» приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                                                                               О.Г. Кисляков
Согласованно:

И.о. Первого заместителя главы Администрации,

председателя КУМИ

Д.В. Рогов

Директор МКУ «ЦМУ»

            Е.Н. Кулакова

Исполнитель:

Начальник отдела по оказанию

муниципальных услуг МКУ «ЦМУ»                                                              Н.Н. Митина